10 Control de calidad y ensayos 826,31 € 

11 Seguridad y salud 837,41 € 

Total .........: 110.445,00 € 

El presupuesto de ejecución material de las obras objeto del presente Proyecto de adecuación de Obras y 

Actividad asciende a la cifra de CIENTO DIEZ MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO EUROS 

(110.445,00 €) 

PLAZO DE EJECUCIÓN 

Se estima un plazo de ejecución de las obras comprendido entre un mínimo de tres (4) y un máximo de seis (6) 

meses. 

5. CUMPLIMIENTO DEL CTE 

5.1.1. DOCUMENTO BASICO DE SEGURIDAD EN CASO DE INCENDIO – DBSI.